
 

Uvědomme si příběh své chlapské cesty a sdílejme ho s ostatními.  
Vyjděme dále s činem, který mění svět. 

Celostátní setkání mužů v Nesměři 
23. – 26. září 2021 

zvou Chlapi.cz, provází P. Petr Glogar, OCD 
 

Kráčíme spolu rameno k rameni již více než 20 let. Pojďme se každý ohlédnout za svou cestou muže, 
naslouchejme příběhům bratrů a vyprávějme si o tom, jak to bylo na počátku.   
 

 

 
Tématem akce a kontemplace nás bude provázet Petr Glogar. Můžeme se také těšit na chvíle ztišení, 
sdílení ve skupinkách a rituál. 
 
Místo konání: Nesměř u Velkého Meziříčí, rekreační středisko Drak. 

Příjezd: čtvrtek 23.9.2021 do 18:00 hod. (ubytování a večeře, v 19:30 
hod. začíná program). 

Ukončení: neděle 26.9.2021 v cca 14:00 hod.  

Ubytování: v chatkách s lůžkovinami, pro handicapované je možnost 
ubytování v budově.  

Účastnický poplatek: 2.700 Kč (zahrnuje ubytování, plnou penzi, 
pronájem velkého stanu a režijní náklady).  

Další informace a platební pokyny zašleme všem přihlášeným mailem 
měsíc před akcí. Sledujte také www.chlapi.cz.  

Dotazy: chlapi@familia.cz , příp. 724 205 809 (Zdeněk). 

Zvou: Petr Glogar, Pavel Hrdina, Zdeněk Michalec, Honza Šlachta, Martin Šmídek a Miloš Vyleťal. 
 
 
 

Organizaci akce zabezpečuje: YMCA Familia, Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 (www.familia.cz). 

CESTA MUŽE 

http://www.chlapi.cz/
mailto:chlapi@familia.cz
http://www.familia.cz/

